
TIPOLOGIA 

SCUOLA DENOMINAZIONE SCUOLA

CODICE 

CLASSE DI 

CONCORSO DENOMINAZIONE CLASSE DI CONCORSO

1 I GRADO A.FLEMING - MAZZANO A049 SCIENZE MOTORIE I GRADO

2 I GRADO SEC. I FOSCOLO-MARCONI BRESCIA A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR

3 I GRADO G.SCALVINI - BOTTICINO A001  ARTE E IMMAGINE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO

4 I GRADO G.B.COLOMBO- BORGO SAN GIACOMO A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR

5 I GRADO SEC. I TRIDENTINA BRESCIA A028 MATEMATICA E SCIENZE               

6 I GRADO G. TOVINI DARFO BOARIO TERME A022 ITALIANO STORIA ED EDUCAZIONE CIVICA,GEOGRAFIA

7 I GRADO S.M. OME A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR

8 I GRADO SCUOLA SEC. I GRADO ORZINUOVI A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR

9 I GRADO CONSORZ.AZZANO-CAPRIANO-MAIRANO A028 MATEMATICA E SCIENZE               

10 I GRADO SMS G.B. ALBERTI-MONTICHIARI AB25 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         

11 I GRADO S.M. CONSORTILE ARTOGNE A028  SCIENZE MATEMATICHE, CHIMICHE, FISICHE E NATURALI 

12 I GRADO SEC. I LANA FERMI BRESCIA AB25  LINGUA INGLESE E SECONDA LINGUA COMUNITARIA I GRADO (INGLESE)

13 I GRADO M.L.KING - CASTELCOVATI A049 SC. MOT. E SPORT. SC. I GR.

14 I GRADO TOVINI VERROCCHIO DE FILIPPO A028 MATEMATICA E SCIENZE               

15 I GRADO CONCESIO A022 ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA 

16 I GRADO C.DOSSI - LENO A030 MUSICA SC. I GR.                   

17 I GRADO MARCAZZAN - BORGOSATOLLO A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR

18 I GRADO LEONARDO DA VINCI - CASTENEDOLO A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          
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19 I GRADO SEC. I LANA FERMI BRESCIA A030 MUSICA SC. I GR.                   

20 I GRADO SEC. I TRIDENTINA BRESCIA A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          

21 I GRADO SEC. I FOSCOLO-MARCONI BRESCIA A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR

22 I GRADO SEC. I LANA FERMI BRESCIA A049 SC. MOT. E SPORT. SC. I GR.        

23 I GRADO S.M. ISEO A028 MATEMATICA E SCIENZE               

24 I GRADO SEC. I FRANCHI- BS A060  TECNOLOGIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO

25 I GRADO SEC. I CARDUCCI  BRESCIA A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               

26 I GRADO G.B.COLOMBO- BORGO SAN GIACOMO AB25 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         

27 I GRADO "ROBERTO TOSONI" A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          

28 I GRADO G.BEVILACQUA - CAZZAGO S.M. A028  MATEMATICA E SCIENZE

29 I GRADO SEC. I LANA FERMI BRESCIA A028 MATEMATICA E SCIENZE               

30 I GRADO SECONDARIA "L STUZO" GOTTOLENGO A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               

31 I GRADO S.M. G.LEOPARDI CASTEL MELLA A028  MATEMATICA E SCIENZE

32 I GRADO AGOSTI - DELLO A028  MATEMATICA E SCIENZE

33 I GRADO DON RAFFELLI - PROVAGLIO D/I A028 MATEMATICA E SCIENZE               

34 I GRADO VEROLANUOVA  "E. DE GASPARI" A049 SC. MOT. E SPORT. SC. I GR.        

35 I GRADO SEC. I GRADO  G.GALILEI NAVE A049 SC. MOT. E SPORT. SC. I GR.        

36 I GRADO IC  GAVARDO A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               

37 I GRADO D.GHIDONI - OSPITALETTO A028 MATEMATICA E SCIENZE

38 I GRADO SEC. I CARDUCCI  BRESCIA A028 MATEMATICA E SCIENZE               

39 I GRADO SEC. I VIRGILIO-PIRANDELLO BS A022 ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA 



40 I GRADO SEC. I PASCOLI BETTINZOLI A060 TECNOLOGIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO

41 I GRADO SEC. I LANA FERMI BRESCIA A028 MATEMATICA E SCIENZE               

42 I GRADO TREBESCHI-DESENZANO D/G A028 MATEMATICA E SCIENZE               

43 I GRADO G.PERLASCA - REZZATO A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR

44 I GRADO  DON MILANI - CORTEFRANCA A022  ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA 

45 I GRADO SEC. I FRANCHI- BS A022 ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA 

46 I GRADO CONCESIO-BS A022 ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA 

47 I GRADO  SEC. I PASCOLI BETTINZOLI A001 ARTE E IMMAGINE 

48 I GRADO SCUOLA SEC. I GRADO ORZINUOVI A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               

49 I GRADO P.VIRGILIO MARONE - CALVISANO A022  ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA 

50 I GRADO TREBESCHI-DESENZANO D/G AA25 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        

51 I GRADO MARCAZZAN - BORGOSATOLLO AB25 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         

52 I GRADO BOZZI - PONTE DI LEGNO A028 MATEMATICA E SCIENZE               

53 I GRADO SEC. I VIRGILIO-PIRANDELLO BS A030 MUSICA NELLA SCUOLA I GRADO

54 I GRADO F.LLI DANDOLO - ADRO AA25 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        

55 I GRADO CADUTI PIAZZA LOGGIA - GHEDI A028 MATEMATICA E SCIENZE               

56 I GRADO TREBESCHI-DESENZANO D/G A049 SC. MOT. E SPORT. SC. I GR.        

57 I GRADO DON MILANI - CORTEFRANCA A028 MATEMATICA E SCIENZE

58 I GRADO SCUOLA SECONDARIA A.GRAMSCI A049 SC. MOT. E SPORT. SC. I GR.        

59 I GRADO TREBESCHI-DESENZANO D/G A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR

60 I GRADO G.VERGA PREVALLE A030 MUSICA SC. I GR.                   



61 I GRADO P. GUERINI - BAGNOLO M. A049 SC. MOT. E SPORT. SC. I GR.        

62 I GRADO CIVIDATE C. A049 SC. MOT. E SPORT. SC. I GR.        

63 I GRADO FOSCOLO A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               

64 I GRADO G.BEVILACQUA - CAZZAGO S.M. A028 MATEMATICA E SCIENZE

65 I GRADO F.GLISENTI - VESTONE A049 SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE

66 I GRADO S.M. "C. TARELLO" LONATO A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               

67 I GRADO SMS G.B. ALBERTI-MONTICHIARI A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR

68 I GRADO A.ZAMMARCHI - MANERBIO A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               

69 I GRADO G.PASCOLI CASTEGNATO A049 SC. MOT. E SPORT. SC. I GR.        

70 I GRADO SEC.I GRADO E. MATTEI CELLATICA A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR

71 I GRADO G.SCALVINI - BOTTICINO A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR

72 I GRADO P. GUERINI - BAGNOLO M. A049 SC. MOT. E SPORT. SC. I GR.        

73 I GRADO SEC. DI I GRADO "E. FERMI" A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR

74 I GRADO LANA-GNUTTI IC POLO EST A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          

75 I GRADO SEC. I FOSCOLO-MARCONI BRESCIA A049 SC. MOT. E SPORT. SC. I GR.        

76 I GRADO SEC. I PASCOLI BETTINZOLI AB25  LINGUA INGLESE E SECONDA LINGUA COMUNITARIA 

77 I GRADO A.TOSCANINI - CHIARI A049 SC. MOT. E SPORT. SC. I GR.        

78 I GRADO A.VIVALDI - BOVEZZO A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               

79 I GRADO "S. QUASIMODO" NUVOLENTO A028 MATEMATICA E SCIENZE               

80 I GRADO SEC. I FOSCOLO-MARCONI BRESCIA A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               

81 I GRADO SCUOLA SEC. I GRADO GARGNANO A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               



82 I GRADO SCUOLA SECONDARIA "L. MARENZIO" A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               

83 I GRADO 28 MAGGIO 1974 - MANERBA D/G A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR

84 I GRADO SEC.I GRADO E. MATTEI CELLATICA A028 MATEMATICA E SCIENZE               

85 I GRADO S.M. "C. TARELLO" LONATO A001 ARTE E IMMAGINE

86 I GRADO SMS"ANDREA BELLI"-SABBIO CHIESE A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR

87 I GRADO G.PERLASCA - REZZATO A001 ARTE E IMMAGINE 

88 I GRADO "A.MIGLIAVACCA" - VOBARNO A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR

89 I GRADO SEC. DI I GRADO "E. FERMI" AB25 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         

90 I GRADO SEC. I VIRGILIO-PIRANDELLO BS A001 -  ARTE E IMMAGINE

91 I GRADO GIOVANNI XXIII - A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               

92 I GRADO SCUOLA SEC. I GRADO ORZINUOVI A028 MATEMATICA E SCIENZE               

93 I GRADO VALERIO CATULLO A030 MUSICA SC. I GR.                   

94 I GRADO A.VIVALDI - BOVEZZO A030 MUSICA SC. I GR.                   

95 I GRADO BAGOLINO A028 MATEMATICA E SCIENZE               

96 I GRADO VEROLANUOVA  "E. DE GASPARI" A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR

97 I GRADO VEROLANUOVA  "E. DE GASPARI" A028 MATEMATICA E SCIENZE               

98 I GRADO TOVINI VERROCCHIO DE FILIPPO AD00 SOSTEGNO

99 I GRADO SCUOLA SEC. I GRADO GARGNANO A030 MUSICA SC. I GR.                   

100 I GRADO G.PASCOLI CASTEGNATO A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR

101 I GRADO DON MILANI - CORTEFRANCA A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               

102 I GRADO CADUTI PIAZZA LOGGIA - GHEDI A030 MUSICA SC. I GR.                   



103 I GRADO SEC. I  A. VENTURELLI  GUSSAGO A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR

104 I GRADO G.B.COLOMBO- BORGO SAN GIACOMO A028 MATEMATICA E SCIENZE               

105 I GRADO A. MAZZOTTI COLOGNE A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR

106 I GRADO "A.MIGLIAVACCA" - VOBARNO A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               

107 I GRADO SCUOLA SECONDARIA A.GRAMSCI A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR

108 I GRADO  S.M. "C. TARELLO" LONATO A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR

109 I GRADO SEC. I LANA FERMI BRESCIA A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR

110 I GRADO PADRE V.ZASIO - PRALBOINO A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          

111 I GRADO "P. DA CEMMO" - CAPO DI PONTE A049 SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE 

112 I GRADO SECONDARIA I GRADO - PISOGNE A028 MATEMATICA E SCIENZE               

113 I GRADO BOZZI - PONTE DI LEGNO A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               

114 I GRADO L.EINAUDI - SALE MARASINO A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               

115 I GRADO UNGARETTI DARFO B.T. A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR

116 I GRADO SEC. I  A. VENTURELLI  GUSSAGO A028 MATEMATICA E SCIENZE               

117 I GRADO S.M. OME A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR

118 I GRADO P.VIRGILIO MARONE - CALVISANO AB25 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         

119 I GRADO  G. TOVINI DARFO BOARIO TERME A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR

120 I GRADO LEONARDO DA VINCI - CASTENEDOLO AA25 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        

121 I GRADO SEC. I FOSCOLO-MARCONI BRESCIA A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR

122 I GRADO AGOSTI - DELLO A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               

123 I GRADO TOVINI VERROCCHIO DE FILIPPO A049 SC. MOT. E SPORT. SC. I GR.        



124 I GRADO SECONDARIA DON A. SINA ESINE A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          

125 I GRADO G.PERLASCA - REZZATO AB25 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         

126 I GRADO CIVIDATE C. A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR

127 I GRADO P. GUERINI - BAGNOLO M. A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               


